
E11220K

Parametry vysílače 
Napájení : vestavěná baterie 3V DC typ CR2025 
Životnost : při standardním používání min 2 roky 
Rozsah stmívání : 0,1÷100% 
Vysílací kmitočet : 434MHZ/868MHz 
Dosah : >20m  
Rozměry : 40x136,5x11,5mm

Instalace
Zařízení může být instalováno pouze kvalifikovanou osobou. 
Zařízení je určeno pro instalaci do vnitřního normálního prostředí, krytí IP20. 
Chraňte jej před sluncem a deštěm. 
Chraňte jej proti přehřátí. 
Zařízení instalujte při vypnutém napájení. 
K napájení přijímače používejte výhradně zdroje stejnosměrného napětí 12÷36V. 
V žádném případě nepřipojujte přijímač přímo na elektrorozvodnou síť 
230V/50Hz !!! 
Připojená zátěž (LED svítidla, LED pásek aj.) musí být určena na stejné napětí jako 
je napětí napájecího zdroje !!! 
Před připojením sestavy na napájecí napětí zkontrolujte správnost zapojení vodičů a 
spolehlivost jejich připojení do svorkovnic. 
Vyvarujte se zkratu výstupních vodičů přijímače, jinak dojde k jeho zničení. 
Před prvním použitím ovladače vytáhněte z prostoru baterie plastovou izolační 
vložku, která zabraňuje vybíjení baterie při skladování. 
V případě poruchy funkce zařízení se nepokoušejte opravit zařízení vlastními silami a
kontaktujte dodavatele. 

Dovozce
Elmet Group, s.r.o.
Kamýcká 15/153
Praha 6 – Suchdol
165 00


